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PPs tankar i advents- och Luciatid… 
 

 
 
I onsdags skulle vi ha klätt oss till fest och träffats på Göingehuset, vi skulle ha ätit gott, 
druckit gott, vi skulle (troligen) ha stämt in i prästens snapsvisor, men framför allt, skulle vi 
ha umgåtts och deltagit i Inner Wheels fina gemenskap! Så skedde inte! 
 
För egen del tillbringade jag kvällen här hemma tillsammans med Månsson, hällde upp ett 
glas rött och funderade över allt det fina och positiva vi ju ändå har framför oss! 
 

🤔🤔🤔 Undrar just om jag ska låta bli att fylla år i år 2020, det året som ju faktiskt inte 

”blev av”. 😉😉😉 

 
2020 som blev ett år präglat av pandemi och därmed försakan, inställda möten, 
begränsningar, en del ångest men även ett år av nya lärdomar! Vi har lärt oss att umgås på 
ett nytt sätt, vi vistas mycket utomhus, vi tvättar och spritar och håller därmed inte bara 
corona från oss utan även andra smittor! Vi skriver och ringer till varandra – umgås med 
barn och barnbarn digitalt - och vi försöker bry oss lite mer än vi normalt ”hinner med”!  
 
Julen står för dörren, en Jul som inte kommer att bli någon annan lik, många av oss kommer 
att fira ”lite digitalt” med nära och kära, somliga kommer att fira två och två och någon 
kommer också att sitta ensam under helgen. Glöm inte att en liten positiv tanke på 
morgonen kan förändra hela din dag! Låt oss alla bli världsmästare på att tänka positivt! 
 
Vaccinet är på väg, snart vänder året och dagarna blir längre, vi går in i ett nytt, oskrivet år, 
ett år som vi hoppas och tror ska bli just det året som vi har sett fram emot och längtat till! I 
hälsa och glädje, nyfikenhet och kärlek! 
 
Jag önskar alla en fortsatt fin tredjeadventshelg  
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… och tar tillfället i akt att önska alla riktigt goda kommande helger! Håll i, håll ut, håll 
huvudet kallt och hjärtat varmt och håll rent så ses vi på det nya året! 
 
Allt gott & varm kram 
 

Ruth 

 
 
 


